
UCHWAŁA NR LXIV/1271/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. póz. 559, ze zm.1') oraz art. 234, art. 235 ust. 4,
art. 236 ust. 5, w związku z art. 238 ust. l i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2021r. póz. 305, ze zm.2)) w związku
z art. 53 i art. 92 ust. l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022r. póz. 528, ze zm.3)) uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LII/1223/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Kielce4' , wprowadza się
następujące zmiany:

l ) w rozdziale 3 "Szczegółowości projektu budżetu", w § l O skreśla się
pkt 7 w brzmieniu "plan wydatków na programy i projekty roczne, realizowane ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych
nie podlegających zwrotowi";

2) dotychczasowe pkt 8, 9 i 10 stają się pkt 7, 8 i 9;

3) załącznik Nr 2 pn.: "Harmonogram prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta
od przekazania go Radzie Miasta przez Prezydenta Miasta, do czasu jej
uchwalenia", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. póz. 583,
1005 i 1079.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2021 r. póz. 1236, 1535,
1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r. póz. 583, 655, 1079 i 1283.

3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. póz. 583.
4) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr LIY/1289/2010

z dnia 12 października 2010r.; Nr XXVII/537/2016 z dnia 30 czerwca 2016r.; Nr 11/26/2018 z dnia
30 listopada 2018r.; Nr XVI/215/2019 z dnia 18 lipca 2019r. oraz Nr XXXI/597/2020 z dnia 23 lipca
2020r.

Id: 2026DC10-2FFO-4DFA-A291-1BBED5D2DD8F. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2026DC10-2FFO-4DFA-A291-1BBED5D2DD8F. Uchwalony



Załącznik
do uchwały Nr LXIV/127172022

Rady Miasta Kielce
z dnia 21 lipca 2022r.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LII/1223/2010

Rady Miasta Kielce
z dnia 29 lipiec 2010r.

Harmonogram
prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta od przekazania go Radzie Miasta

przez Prezydenta Miasta, do czasu jej uchwalenia

Lp. Wyszczególnienie Termin realizacji Podmiot realizujący

Przedłożenie projektu uchwały budżetowej
Miasta wraz z uzasadnieniem i materiałami
informacyjnymi:
- Przewodniczącemu Rady
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem

zaopiniowania

określony
ustawowo Prezydent Miasta

Przekazanie projektu uchwały budżetowej
wraz z uzasadnieniem i materiałami
informacyjnymi do zaopiniowania Radnym
i Komisjom Rady Miasta

bez zbędnej zwłoki, nie
później niż w ciągu
trzech dni od daty

otrzymania

Przewodniczący
Rady

Składanie poprawek i opinii komisji
właściwej do spraw budżetu oraz
Prezydentowi Miasta

do 29 listopada
Komisje Rady,

Radni

Wspólne posiedzenie komisji właściwej do
spraw budżetu z Przewodniczącymi Komisji
Rady Miejskiej, przedmiotem którego jest
rozpatrzenie zgłoszonych propozycj i
poprawek, pod kątem ewentualnej
możliwości ich uwzględnienia i przyjęcie w
drodze głosowania stanowiska dotyczącego
poprawek

do 6 grudnia
Przewodniczący

Komisji właściwej do
spraw budżetu

Rozpatrzenie przez Prezydenta stanowiska
komisji właściwej do spraw budżetu
dotyczącego poprawek, a także wniosków
mniejszości oraz opracowanie stosownej
autopoprawki do projektu uchwały
budżetowej i przedłożenie jej
Przewodniczącemu Rady

do 13 grudnia Prezydent Miasta

Opracowanie przez komisję właściwą do
spraw budżetu ostatecznej opinii do
projektu uchwały budżetowej wraz z
autopoprawką

do 15 grudnia
Przewodniczący

Komisji właściwej do
spraw budżetu

Podjęcie uchwały budżetowej Miasta
nie później niż do dnia

31 stycznia roku
budżetowego

Rada Miasta

Id: 2026DC10-2FFO-4DFA-A291-1BBED5D2DD8F. Uchwalony


